Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na páru
TRN AR-SS DA18BAR-KSM - Nerezový trn pro parní hadice
Kód produktu: 31113
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: +120°C/+210°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305
Norma výrobku: DIN EN 14423 (DIN 2826), REACH, RoHS
Pro použití na sytou páru do 210°C, eventuelně horkou vodu +120°C do pracovního tlaku 18 bar. Nerezový trn pro parní hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DA12-13/SS
13/25 (13x6)
R 1/2"
18 bar
22
90 mm
0,12 kg
ks
520,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DA34-19/SS
19/33 (19x7)
R 3/4"
18 bar
27
91 mm
0,18 kg
ks
552,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DA10-25/SS
25/40 (25x7,5)
R 1"
18 bar
36
95 mm
0,28 kg
ks
648,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0